Российская  Федерация
Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«27» 06. 2016  г.                           г. Назарово		                            № 953-п

О внесении изменений в постановление
администрации города от 24.05.2016 г.  № 705-П
«О подготовке города Назарово к отопительному
периоду 2016-2017 годов»

В целях надежного, безаварийного функционирования инженерной инфраструктуры города Назарово в отопительный период 2016-2017 годов, руководствуясь Уставом города, на основании ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.   Внести изменения в постановление администрации города от  24.05.2016 г.  № 705-П   «О подготовке города Назарово к отопительному  периоду 2016-2017 годов»
          1.1  Изложить приложение № 2 «Состав оперативного штаба по подготовке города Назарово к отопительному периоду 2016-2017 годов» согласно приложению.
          2.       Признать утратившим силу:
          - приложение № 2 к постановлению администрации города от   04.05.2016 г.  № 705-П   «О подготовке города Назарово к отопительному периоду 2016-2017 годов»
     3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте города Назарово  в сети интернет.
              4.    Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
администрации города 		                                                           В.Ф. Палкин

Приложение
к постановлению администрации
города Назарово
от  27.06.2016  № 953-п

Состав
оперативного штаба по подготовке города Назарово
к отопительному периоду 2016-2017 годов

Даньшин В.П.	- первый заместитель руководителя администрации города,
			председатель оперативного штаба;
Шахматов А.Г.	- директор МКУ «УГХ», заместитель председателя
			оперативного штаба;
Власенко М.В. 	- специалист  МКУ «УГХ»,
секретарь оперативного штаба;

Члены оперативного штаба:

Скрибко В.М. 	- гос.инспектор Енисейского управления «Ростехнадзор»
			(по согласованию);
Рогожин С.В.	- начальник отдела государственного пожарного надзора
			г. Назарово и Назаровского района (по согласованию);
Латтеган В.И.	- начальник территориального отдела Управления
			Роспотребнадзора по Красноярскому краю в г. Ачинске
			(по согласованию);
Ищенко С.В..	- начальник  отдела  градостроительства  администрации
                                 города;
Ворошилов О.А.	- директор АО «Назаровская ГРЭС» (по согласованию);
Сенченко Е.В.	- директор ООО «Сибирская теплосбытовая компания»
			(по согласованию);
Килин Ю.А.          – исполнительный директор АО «Разрез Назаровский»
                               (по согласованию»
Стукалова И.А.	- директор ООО «Тепло» (по согласованию);
Ратников С.С.	- директор ООО «Горняк» (по согласованию);
Скударнов С.Б.	- главный инженер ООО «Водоканал» (по согласованию);
Сенченко В.А.	- директор ООО «Жилкомсервис» (по согласованию);
Гердт Е.Б.		- директор ООО «Тепло плюс» (по согласованию);
Тыжнов М.С.	- директор ООО «Визит» (по согласованию);
Витрук И.В.	- директор ООО «ЭкоСервис» (по согласованию).